

IBUFEN JUNIOR KAPS. 0,2 G 10 KAP



Cena: 10,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka	0,2 g
Opakowanie	10 kaps.
Postać	kaps.miękkie
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Substancja czynna	Ibuprofenum

Opis produktu

Ibufen Junior stosowany jest w przypadku bólu brzucha u dzieci. Należy do grupy przeciwzapalnych leków niesteroidowych # . Ibufen dla dzieci w tabletkach ma działanie przeciwbólowe oraz przeciwwgorączkowe. Stosuje się go również przeciwzapalnie. Lek ten przeznaczony jest do użytku podczas występowania bólu różnego pochodzenia o słabym i umiarkowanym nasileniu. Ibufen Junior podaje się m.in. w przypadku:

- bólu głowy,
- bólu zębów,
- bólu po urazie,
- bólu mięśni, stawów i kości,
- bólu podczas przeziębienia i grypy,
- bólu uszu.

Lek Ibufen na ból brzucha u dziecka sprzedajemy bez recepty. W opakowaniu znajduje się 10 kapsułek.

Skład leku Ibufen Junior

Substancją czynną w leku Ibufen Junior na ból brzucha u dziecka jest ibuprofen – w jednej kapsułce znajduje się 200 mg. Oprócz tego w składzie leku znaleźć można substancje pomocnicze: sorbitol # , maltitol ciekły # i potas # . Ibufen dla dzieci w tabletkach zawiera również makrogol 600, wodorotlenek potasu oraz oczyszczoną wodę. Natomiast osłonka kapsułki składa się z żelatyny, ciekłego niekrystalizującego sorbitolu, maltitolu ciekłego i wody oczyszczonej.

Ibufen Junior – dawkowanie

Ibufen dla dzieci w tabletkach to lek przeznaczony do podawania doustnego. Dla pacjentów w wieku od 6 do 9 lat # początkowa dawka to 1 kapsułka. Następnie podawać 1 tabletkę co 8 godzin. Maksymalnie można zażyć 3 kapsułki na dobę.

W przypadku dzieci od 10 do 12 roku życia # początkowa dawka wynosi 1 tabletkę. W razie potrzeby w późniejszym czasie można podawać 1 kapsułkę co 6 godzin – maksymalna dawka to 4 tabletki.

Dla osób dorosłych oraz młodzieży powyżej 12 lat # dawka początkowa to 1-2 kapsułki. Jeżeli będzie taka potrzeba, w późniejszym czasie stosować 1-2 tabletki w przedziale od 4 do 6 godzin. Zabronione jest przekroczenie maksymalnej dobowej dawki, czyli 6 kapsułek.

Przeciwwskazania do stosowania leku Ibufen Junior

Ibufen na ból brzucha u dziecka to lek, którego nie zaleca się stosować u pacjentów z nadwrażliwością na którykolwiek jego składnik. Nie wolno podawać go również w przypadku owrzodzeń lub krwawień z żołądka. Do przeciwwskazań zalicza się także masa ciała poniżej 20 kg, perforacja przewodu pokarmowego, ciężkie choroby nerek i wątroby, niewydolność serca, choroba wieńcowa, ciężkie odwodnienie oraz zaburzenia krzepnięcia krwi. Ibufen Junior nie jest też przeznaczony dla kobiet w trzecim trymestrze ciąży. W ciąży pierwszych 6 miesięcy ciąży nie należy przyjmować leku, chyba że jest to zalecane przez lekarza.